
1 

 

 

Szám: B/27-8/2019.       Készült: 2 példányban 
 

 
 
 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 
 
Készült:   Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2019. július 18-án 17:30 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyilvános üléséről. 
 
 
Az ülés helye:   Batthyány Ferenc Művelődési és Kultúrotthon 
   Bozsok, Rákóczi u. 142. 
 
Jelen vannak:  Darabos Béla    polgármester 
   Deák Balázs   alpolgármester 
   Saufnauer Szabolcs  képviselő 
   Hodics Andrea   képviselő    
            
            (4 fő)  

Tanácskozási joggal megjelentek:  
   Dr. Zalán Gábor   jegyző 
   Németh Melinda  kirendeltség-vezető                                                             
   Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodási osztályvezető 
            (3 fő) 
 
 
Meghívott:    0 fő        
 
Lakossági érdeklődő:  0  fő  
 
 
 
 

I. 
 

NAPIREND ELŐTT 
 
 
 
Darabos Béla polgármester köszönti Dr. Zalán Gábor jegyző urat, Németh Melinda kirendeltség-
vezetőt, Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodási osztályvezetőt és a képviselő-testületi tagokat.  
Megállapítja, hogy az ülésen az 4 fő képviselő közül 4 fő jelen van, az ülés határozatképes.  
 
 
 
Az ülést megnyitja.  

A Képviselő-testület határozathozatal nélkül 4 igen szavazattal elfogadja a meghívóban szereplő 
napirendi pontokat. 
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NAPIRENDI PONTOK: 
 
1. A téli rezsicsökkentésben korábban nem részesült, a vezetékes gáz- vagy távfűtéstől eltérő 
fűtőanyagot felhasználó háztartások egyszeri támogatása  
Előterjesztő: Darbos Béla polgármester 
 
2. A helyi önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat 
benyújtása 
Előterjesztő: Darabos Béla polgármester 

 
3. Döntés a Bozsoki Sportegyesület ingatlanhasználati szerződéséről  
Előterjesztő: Darabos Béla polgármester 

 
4. Egyebek 
 

 
II. 

 
NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA: 

 
 
 

1. A téli rezsicsökkentésben korábban nem részesült, a vezetékes gáz- vagy távfűtéstől eltérő 
fűtőanyagot felhasználó háztartások egyszeri támogatása  
Előterjesztő: Darbos Béla polgármester 
 

/Előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 

 
Hozzászólások: 
 
Darabos Béla polgármester 
A Belügyminisztérium a téli rezsicsökkentésben korábban nem részesült, a vezetékes gáz- vagy távfűtéstől 
eltérő fűtőanyagot felhasználó háztartások egyszeri támogatása keretében kiadott támogatói okiratot 
rögzítette, hogy Velem községi Önkormányzat a Kormány döntésének megfelelően 648.000,- Ft, azaz 
hatszázharminchatezer forint vissza nem térítendő támogatásban részesül. 2018. október 15-éig 54 db 
háztartás nyújtott be igénybejelentést a téli rezsicsökkentés korábbi intézkedéseiben nem részesült, gáz- 
vagy távhő-szolgáltatási szerződéssel nem rendelkező háztartások közül. A háztartások által kért 
tüzelőanyag fajtája: 43 háztartás tekintetében tűzifa és 11 háztartásnál PB gázpalack. Az igények 
teljesítéséhez felkértük 7 db szolgáltatót, hogy vegyenek részt a vonatkozó ajánlattételi eljárásban a tűzifa 
beszerzése a téli rezsicsökkentéssel kapcsolatos feladatok végrehajtása érdekében. Az ajánlattétel benyújtási 
határideje 2019. július 8. 12.00 óra volt. Határidőre három szolgáltató adott be árajánlatot, melyek az 
előterjesztés mellékletét képezik:  Bolla József (9730 Kőszeg, Űrhajósok u. 17/B 4/12.), Verboker 
Mezőgazdasági és Kereskedelmi Kft (9700 Szombathely, Németh L. utca 9.) és Geröly Attila ( 9730 
Kőszeg, Alsókörút 1. ). Egyedül a Verboker Kft volt az a szolgáltató, amelyik Bozsok község közigazgatási 
területén is vállalná a tűzifa kiszállítását, a másik két szolgáltatónál érte kellene menni Kőszegre. 
 
 
Kérem, hogy szavazzatok.  
  

A képviselő-testület megvitatta a kérdést. A képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot: 
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36/2019.(VII.18.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 

Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete a téli rezsicsökkentésben korábban nem 
részesült, a vezetékes gáz- vagy távfűtéstől eltérő fűtőanyagot használó háztartások egyszeri 
támogatása címmel történő kiegészítéseként Támogatói Okirat alapján megítélt 12.000 Ft / 
háztartás összegű természetben juttatás biztosítására a következő szolgáltatóval köt szerződést: 
Verboker Mezőgazdasági és Kereskedelmi Kft (9700 Szombathely, Németh L. utca 9.) 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére. 
  
Felelős:  Darabos Béla polgármester 
Határidő:  azonnal 
 
 
 
 
 
2. A helyi önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat 
benyújtása 
Előterjesztő: Darabos Béla polgármester 
 
/Előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 

 
Hozzászólások: 
 
 
Darabos Béla polgármester 

A szociális célú tűzifa kedvezményes beszerzésére már a tavalyi évben is volt lehetőség, amely annyit 
jelentett, hogy az önkormányzat a jogszabályi feltételeknek megfelelő tüzelőre pályázott majd ezt – a helyi 
rendeletben foglaltak alapján – a feltételeknek megfelelő lakosok között oszthatta szét. Ez a pályázati 
lehetőség az idei évben is az Önkormányzat rendelkezésére áll. Bozsok községi Önkormányzat a helyi 
önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatása jogcím szerint 
16 m3 erdei keménylombos tűzifára 20.320 Ft önerő vállalással  nyújtja be a pályázatot. A pályázatokat az 
önkormányzat 2019. augusztus 1-ig rögzítheti elektronikusan, azzal a feltétellel, hogy a kinyomtatott 
igénylési adatlapot 2019. augusztus 2-ig a területileg illetékes Igazgatóság részére postára kell adni. 
Mindezekre tekintettel kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a határozati javaslat elfogadására. 

 

A képviselő-testület megvitatta a kérdést. A képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot: 
 
37/2019.(VII.18.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata 

1. Bozsok községi Önkormányzatának Képviselő-testülete a belügyminiszter által meghirdetett a 
Magyarország 2019.évi központi költségvetéséről szóló 2018.évi L. törvény 3. melléklet 1.9. pontja szerinti  
A települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatása 
jogcím szerint a 16 m3 erdei keménylombos tűzifára 20.320,- Ft önerő vállalással benyújtja  
pályázatát.  

2. Bozsok községi Önkormányzat a pályázati kiírás 6. pontjában foglaltak szerint vállalja, hogy az 
önkormányzat a szociális célú tűzifában részesülőtől ellenszolgáltatást nem kér. 

 

Határidő: azonnal  
Felelős: Darabos Béla polgármester 
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3. Döntés a Bozsoki Sportegyesület ingatlanhasználati szerződéséről 
Előterjesztő: Darabos Béla polgármester 
 
/Előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 

 
Hozzászólások: 
 
Darabos Béla polgármester 

Tudjátok már sokszor beszéltünk arról, hogy a szerződést felül kell vizsgálnunk és testületi ülésen is 
tárgyaltunk róla, hogy előkészítésre kerül a megállapodás módosítása. Bozsok község Önkormányzata 
tulajdonában álló 9727 Bozsok 019/2 hrsz-ú Sporttelep megnevezésű ingatlant a Képviselő-testület a 
135/2011.(X.27.) számú határozatában foglaltak alapján a Bozsoki Sportegyesület (9727 Bozsok, Rákóczi 
u. 142., adószám: 18893160-1-18, képviseli: Jakab Balázs elnök) használatába adta 2019. december 31. 
napjáig tartó határozott időre. 

 

Tekintettel arra, hogy a Megállapodás az év végével lejár, indokolttá vált, mind a megállapodás 
felülvizsgálata, mind a felek közös megegyezése esetén annak módosítása. 

A Bozsoki Sportegyesület a továbbiakban is vállalná az ingatlan fenntartását, így az Egyesülettel egyeztetve 
elkészítettük a módosított megállapodást, mely 2029. december 31. napjáig tartó határozott időre jönne 
létre az Egyesület és az Önkormányzat között a Képviselő-testület jóváhagyó döntése esetén. Kérlek 
benneteket, hogy szavazzatok a megállapodásról. 

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a 
következő határozatot: 
 
38/2019.(VII.18.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 

Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 
Bozsoki Sportegyesülettel (9727 Bozsok, Rákóczi u. 142., adószám: 18893160-1-18, képviseli: Jakab Balázs 
elnök) kötendő Ingatlanhasználati szerződést a mellékletben szereplő tartalommal jóváhagyja, és 
felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

 
Felelős:   Darabos Béla polgármester 
Határidő:   azonnal 
 
 
4. Egyebek 
 
I. Bozsoki lakos kérelme 
 
  
Darabos Béla polgármester 

Polákné Katona Zsuzsanna bozsoki lakos kérelmet nyújtott be a házának udvaráról csapadékvíz elvezető 
rendszer kiépítésével kapcsolatosan, melyre kérem a testületet, hogy szíveskedjetek dönteni.  

 
A képviselő-testület a kérelmet megtárgyalta. A képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot: 
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39/2019.(VII.18.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 

Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete Polákné Katona Zsuzsanna bozsoki lakos kérelmét 
megtárgyalta és hozzájárul a Rákóczi u. 126. ház udvaráról csapadékvíz elvezető rendszer kiépítéséhez 
azzal a feltétellel, hogy a kivitelezéssel kapcsolatos költség a kérelmezőt terheli. 
 
Határidő: azonnal  
Felelős: Darabos Béla polgármester 
 
 
2019. évi közbeszerzési terv módosítása 
 
 
Darabos Béla polgármester 
A 2019. évi közbeszerzési tervünket a közbeszerzésnek megfelelően módosítani szükséges, melyet az 
előterjesztésben is láthattok. 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a 
következő határozatot: 
 
 
40/2019.( VII.18.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata:  

Bozsok községi Önkormányzatának Képviselő-testülete – a 17/2019.(IV.3) határozatával elfogadott, 
valamint a jelen határozatával módosított, egységes szerkezetbe foglalt – Bozsok községi Önkormányzat 
2019. évi közbeszerzési tervét elfogadja és egyben elrendeli annak közzétételét a Közbeszerzési Hatóság 
által működtetett Elektronikus Közbeszerzési Rendszerben (EKR), valamint az Önkormányzat hivatalos 
honlapján. 

Felelős: Darabos Béla polgármester 
Határidő: azonnal 
 

 

 

III. Bizottság elnökének és tagjainak megválasztása 

 
Darabos Béla polgármester 
 
 
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 4 igen szavazattal meghozta a 
következő határozatot: 
 
 

41/2019.(VII.18.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata: 

Bozsok községi Önkormányzat képviselő-testülete a 81/2014. (X.22.) határozatát az alábbiak szerint 
módosítja: „Bozsok községi Önkormányzatának Képviselő-testülete a Vagyonnyilatkozatot Nyilvántartó 
és Ellenőrző Bizottság elnökének Hodics Andreát, tagjainak Deák Balázs és Saufnauer Szabolcs képviselőt 
megválasztja. 
 
  
Felelős:   Darabos Béla polgármester 
Határidő:   azonnal 
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